

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างวางระบบท่อประปา , งานชุดสระน้ำเพื่อการเกษตร,งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด และงานก่อสร้างถนนหินลูกรังบดอัด โดยวิธีพิเศษ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔,๓๒๐,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างระบบสาธารณูปโภค ม.๘ ต.กาบัง อ.กาบัง ดังนี้

๑. งานวางระบบท่อประปาเพื่อการอุปโภคบริโภค

๒. งานชุดสระน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด ๓๘,๐๐๐ ลบ.ม.

๓. งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร

๔. งานก่อสร้างถนนหินลูกรังบดอัด กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๑,๖๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔,๔๔๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (ปร.๔) จำนวน ๔ ฉบับ แบบสรุปการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ ฉบับ และแบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ฉบับ

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิวัฒน์ ทองสีพราย

นิติกรชำนาญการ

๖.๒ นายกิตติพงษ์ นิลนิยม

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

๖.๓ นายชิต นวลเจริญ

นายช่างโยธาชำนาญการ

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา

เจ้าของโครงการ กลุ่มจังหวัดภาคใต้ชายแดน

โครงการ จัดที่ดินเพื่อแก้ไขปัญหาผู้บุกรุกที่ดินสาธารณะประโยชน์ และผู้ไร้ที่ดินทำกินในเขตอำเภอกาบัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 8 ตำบลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กิจกรรมวางท่อประปาเพื่ออุปโภค บริโภค	157,398.00	1.3023	204,979.42	งานอาคาร
2	กิจกรรมขุดสระน้ำเพื่อการเกษตร	1,747,243.04	1.3563	2,369,785.74	งานชลประทาน
3	กิจกรรมก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น	531,888.26	1.3822	735,175.95	งานทาง
4	กิจกรรมก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น	668,707.60	1.3822	924,287.64	งานทาง
รวม		3,105,236.90			
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			4,234,228.75	
	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน 5 %			211,711.44	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			4,445,940.19	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			4,445,000.00	
ตัวอักษร (สี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

งานก่อสร้างอยู่ในพื้นที่ ฝนตกชุก 1